

Stone Project**Fondo, Gres Porcellanato A Tutto Spessore - DURCHGEFARBTES FEINSTEINZEUG****Fondo**

Bezeichnung	Formate	Einheit	EURO			BOX			PALLET		
			Preis Excl. Mwst.	Stk	Mq.	Kg.	Box	Mq.	Kg.		
Bluestone 120	120x120	Mq.	88,00 €	1	1,440	37,02	36	51,84	1.353		
Brera 120	120x120	Mq.	88,00 €	1	1,440	37,02	36	51,84	1.353		
Cluny 120	120x120	Mq.	88,00 €	1	1,440	37,02	36	51,84	1.353		
Colombino 120	120x120	Mq.	84,00 €	1	1,440	37,02	36	51,84	1.353		
Bluestone 12	60x120	Mq.	74,00 €	2	1,440	36,40	27	38,88	1.003		
Brera 12	60x120	Mq.	74,00 €	2	1,440	36,40	27	38,88	1.003		
Cluny 12	60x120	Mq.	74,00 €	2	1,440	36,40	27	38,88	1.003		
Colombino 12	60x120	Mq.	70,00 €	2	1,440	36,40	27	38,88	1.003		
Bluestone 60	60x60	Mq.	55,50 €	3	1,080	26,73	32	34,56	875		
Brera 60	60x60	Mq.	55,50 €	3	1,080	26,73	32	34,56	875		
Cluny 60	60x60	Mq.	55,50 €	3	1,080	26,73	32	34,56	875		
Colombino 60	60x60	Mq.	51,50 €	3	1,080	26,73	32	34,56	875		
Bluestone 36	30x60	Mq.	49,50 €	5	0,900	22,15	48	43,20	1.083		
Brera 36	30x60	Mq.	49,50 €	5	0,900	22,15	48	43,20	1.083		
Cluny 36	30x60	Mq.	49,50 €	5	0,900	22,15	48	43,20	1.083		
Colombino 36	30x60	Mq.	45,50 €	5	0,900	22,15	48	43,20	1.083		

Fondo

Oceanblack 120	120x120	Mq.	84,00 €	1	1,440	37,02	36	51,84	1.353
Skifer 120	120x120	Mq.	84,00 €	1	1,440	37,02	36	51,84	1.353
Oceanblack 12	60x120	Mq.	70,00 €	2	1,440	36,40	27	38,88	1.003
Skifer 12	60x120	Mq.	70,00 €	2	1,440	36,40	27	38,88	1.003
Oceanblack 60	60x60	Mq.	51,50 €	3	1,080	26,73	32	34,56	875
Skifer 60	60x60	Mq.	51,50 €	3	1,080	26,73	32	34,56	875
Oceanblack 36	30x60	Mq.	45,50 €	5	0,900	22,15	48	43,20	1.083
Skifer 36	30x60	Mq.	45,50 €	5	0,900	22,15	48	43,20	1.083

Fondo

Brera 120L	120x120	Mq.	110,50 €	1	1,440	37,20	36	51,84	1.359
Brera 12L	60x120	Mq.	96,00 €	2	1,440	36,48	27	38,88	1.005
Brera 60L	60x60	Mq.	76,00 €	3	1,080	26,70	32	34,56	874
Brera 36L	30x60	Mq.	70,00 €	5	0,900	22,23	48	43,20	1.087

Fondo

Bluestone 120 LP	120x120	Mq.	100,00 €	1	1,440	37,02	36	51,84	1.353
Colombino 120 LP	120x120	Mq.	96,00 €	1	1,440	37,02	36	51,84	1.353
Bluestone 12 LP	60x120	Mq.	86,00 €	2	1,440	36,40	27	38,88	1.003
Colombino 12 LP	60x120	Mq.	82,00 €	2	1,440	36,40	27	38,88	1.003
Bluestone 60 LP	60x60	Mq.	67,50 €	3	1,080	26,73	32	34,56	875
Colombino 60 LP	60x60	Mq.	63,50 €	3	1,080	26,73	32	34,56	875
Bluestone 36 LP	30x60	Mq.	61,50 €	5	0,900	22,15	48	43,20	1.083
Colombino 36 LP	30x60	Mq.	57,50 €	5	0,900	22,15	48	43,20	1.083

Stone Project**Fondo, Gres Porcellanato A Tutto Spessore - DURCHGEFARBTES FEINSTEINZEUG****Fondo**

Bezeichnung	Formate	Einheit	EURO			BOX			PALLET		
			Preis Excl. Mwst.	Stk	Mq.	Kg.	Box	Mq.	Kg.		
Bluestone RB60	60x60	Mq.	57,50 €	3	1,080	26,73	32	34,56	875		
Brera RB60	60x60	Mq.	57,50 €	3	1,080	26,73	32	34,56	875		
Cluny RB60	60x60	Mq.	57,50 €	3	1,080	26,73	32	34,56	875		
Colombino RB60	60x60	Mq.	53,50 €	3	1,080	26,73	32	34,56	875		
Oceanblack RB60	60x60	Mq.	53,50 €	3	1,080	26,73	32	34,56	875		
Skifer RB60	60x60	Mq.	53,50 €	3	1,080	26,73	32	34,56	875		
Bluestone RB36	30x60	Mq.	51,50 €	5	0,900	22,15	48	43,20	1.083		
Brera RB36	30x60	Mq.	51,50 €	5	0,900	22,15	48	43,20	1.083		
Cluny RB36	30x60	Mq.	51,50 €	5	0,900	22,15	48	43,20	1.083		
Colombino RB36	30x60	Mq.	47,50 €	5	0,900	22,15	48	43,20	1.083		
Oceanblack RB36	30x60	Mq.	47,50 €	5	0,900	22,15	48	43,20	1.083		
Skifer RB36	30x60	Mq.	47,50 €	5	0,900	22,15	48	43,20	1.083		

Stone Project**Mosaico, Gres Porcellanato A Tutto Spessore - MOSAIK, DURCHGEFARBTES FEINSTEINZEUG****MOSAIK**

MK Bluestone	30X30	Mq.	538,00 €	4	0,360	8,80	72	25,92	654
MK Brera	30X30	Mq.	538,00 €	4	0,360	8,80	72	25,92	654
MK Cluny	30X30	Mq.	538,00 €	4	0,360	8,80	72	25,92	654
MK Colombino	30X30	Mq.	538,00 €	4	0,360	8,80	72	25,92	654

MOSAIK

MK Oceanblack	30X30	Mq.	538,00 €	4	0,360	8,80	72	25,92	654
MK Skifer	30X30	Mq.	538,00 €	4	0,360	8,80	72	25,92	654

MOSAIK

MK Brera 30L	30X30	Mq.	318,00 €	4	0,360	8,80	72	25,92	654
--------------	-------	-----	----------	---	-------	------	----	-------	-----

MOSAIK

MK Bluestone 30LP	30X30	Mq.	262,00 €	4	0,360	8,80	72	25,92	654
MK Colombino 30LP	30X30	Mq.	262,00 €	4	0,360	8,80	72	25,92	654

Stone Project**Muretto, Gres Porcellanato A Tutto Spessore - Muretto, DURCHGEFARBTES FEINSTEINZEUG****Muretto**

MU Bluestone 36	30X60	Stk. *	31,80 €	4	0,720	17,80	30	21,60	554
MU Brera 36	30X60	Stk. *	31,80 €	4	0,720	17,80	30	21,60	554
MU Cluny 36	30X60	Stk. *	31,80 €	4	0,720	17,80	30	21,60	554
MU Colombino 36	30x60	Stk. *	31,80 €	4	0,720	17,80	30	21,60	554

Stone Project**Fondo, Gres Porcellanato A Tutto Spessore - DURCHGEFARBTES FEINSTEINZEUG****Muretto**

Bezeichnung	Formate	Einheit	EURO			BOX			PALLET		
			Preis Excl. Mwst.	Stk	Mq.	Kg.	Box	Mq.	Kg.		
MU Oceanblack 36	30x60	Stk. *	31,80 €	4	0,720	17,80	30	21,60	554		
MU Skifer 36	30x60	Stk. *	31,80 €	4	0,720	17,80	30	21,60	554		

Muretto

MU Bluestone RB36	30X60	Stk. *	27,20 €	4	0,720	17,80	30	21,60	554
MU Brera RB36	30X60	Stk. *	27,20 €	4	0,720	17,80	30	21,60	554
MU Cluny RB36	30X60	Stk. *	27,20 €	4	0,720	17,80	30	21,60	554
MU Colomb. RB36	30x60	Stk. *	27,20 €	4	0,720	17,80	30	21,60	554
MU Oceanbl. RB36	30x60	Stk. *	27,20 €	4	0,720	17,80	30	21,60	554
MU Skifer RB36	30x60	Stk. *	27,20 €	4	0,720	17,80	30	21,60	554

DEKOR

MUD Bluestone 36	30X60	Stk. *	54,60 €	3	0,540	13,35	30	16,20	421
MUD Brera 36	30X60	Stk. *	54,60 €	3	0,540	13,35	30	16,20	421
MUD Cluny 36	30X60	Stk. *	54,60 €	3	0,540	13,35	30	16,20	421
MUD Colomb. 36	30x60	Stk. *	54,60 €	3	0,540	13,35	30	16,20	421
MUD Oceanbl. 36	30x60	Stk. *	54,60 €	3	0,540	13,35	30	16,20	421
MUD Skifer 36	30x60	Stk. *	54,20 €	3	0,540	13,35	30	16,20	421

Stone Project - Sonderstücke**Pz. Spec., Gres Porcell. A Tutto Spessore - Sonderstücke DURCHGEFARBTES FEINSTEINZEUG****Stufenplatte**

Bluestone G120	120x32,5	Stk. *	139,00 €	2	0,780	24,80	24	18,72	615
Brera G120	120x32,5	Stk. *	139,00 €	2	0,780	24,80	24	18,72	615
Cluny G120	120x32,5	Stk. *	139,00 €	2	0,780	24,80	24	18,72	615
Colombino G120	120x32,5	Stk. *	139,00 €	2	0,780	24,80	24	18,72	615

Stufenplatte

Oceanblack G120	120X32,5	Stk. *	139,00 €	2	0,780	24,80	24	18,72	615
Skifer G120	120x32,5	Stk. *	139,00 €	2	0,780	24,80	24	18,72	615

Stufenplatte Eck

Bluestone A 120 DX	120X32,5	Stk. *	162,40 €	1	0,390	12,90	24	9,36	330
Brera A 120 DX	120X32,5	Stk. *	162,40 €	1	0,390	12,90	24	9,36	330
Cluny A 120 DX	120X32,5	Stk. *	162,40 €	1	0,390	12,90	24	9,36	330
Colomb. A 120 DX	120X32,5	Stk. *	162,40 €	1	0,390	12,90	24	9,36	330
Bluestone. A 120 SX	120X32,5	Stk. *	162,40 €	1	0,390	12,90	24	9,36	330
Brera A 120 SX	120X32,5	Stk. *	162,40 €	1	0,390	12,90	24	9,36	330
Cluny A 120 SX	120X32,5	Stk. *	162,40 €	1	0,390	12,90	24	9,36	330
Colomb. A 120 SX	120X32,5	Stk. *	162,40 €	1	0,390	12,90	24	9,36	330

Stone Project - Sonderstücke

Pz. Spec., Gres Porcell. A Tutto Spessore - Sonderstücke DURCHGEFARBTES FEINSTEINZEUG

Stufenplatte Eck

Bezeichnung	Formate	Einheit	EURO			BOX			PALLET		
			Preis Excl. Mwst.	Stk	Mq.	Kg.	Box	Mq.	Kg.		
Oceanbl. A120 DX	120X32,5	Stk. *	162,40 €	1	0,390	12,90	24	9,36	330		
Skifer A120 DX	120x32,5	Stk. *	162,40 €	1	0,390	12,90	24	9,36	330		
Oceanbl. A120 SX	120X32,5	Stk. *	162,40 €	1	0,390	12,90	24	9,36	330		
Skifer A120 SX	120x32,5	Stk. *	162,40 €	1	0,390	12,90	24	9,36	330		

Stufenplatte Kit

Bluestone KIT	60x120	Stk. *	95,70 €	2	1,120	28,60	24	26,88	706
Brera KIT	60x120	Stk. *	95,70 €	2	1,120	28,60	24	26,88	706
Cluny KIT	60x120	Stk. *	95,70 €	2	1,120	28,60	24	26,88	706
Colombino KIT	60x120	Stk. *	95,70 €	2	1,120	28,60	24	26,88	706

Stufenplatte Kit

Oceanblack KIT	60x120	Stk. *	95,70 €	2	1,120	28,60	24	26,88	706
Skifer KIT	60x120	Stk. *	95,70 €	2	1,120	28,60	24	26,88	706

Sockel

Bluestone BT60	9,5X60	Stk. *	7,90 €	13	0,741	19,55	48	35,57	958
Brera BT60	9,5X60	Stk. *	7,90 €	13	0,741	19,55	48	35,57	958
Cluny BT60	9,5X60	Stk. *	7,90 €	13	0,741	19,55	48	35,57	958
Colombino BT60	9,5X60	Stk. *	7,90 €	13	0,741	19,55	48	35,57	958

Sockel

Oceanblack BT60	9,5X60	Stk. *	7,90 €	13	0,741	19,55	48	35,57	958
Skifer BT60	9,5X60	Stk. *	7,90 €	13	0,741	19,55	48	35,57	958